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 ZPRAVODAJ OBCE  
 

VĚTŘKOVICE 
Vážení spoluobčané, 
 
do rukou se vám dostává nové číslo zpravodaje, které 
vychází těsně před volbami do Parlamentu České 
republiky, které proběhnou ve dnech 8. – 9. října. 
Dovolím si vás vyzvat k účasti na těchto volbách  
a svým hlasem dát najevo své přání, jakým směrem 
by se měl vývoj v naší republice v dalších čtyřech 
letech ubírat. Upozorňuji, že volební místnost bude 
opět umístěna v prostorách jídelny mateřské školy. 
13. září proběhlo XXII. zasedání Zastupitelstva obce 
Větřkovice, s jehož výstupy se můžete seznámit na 
jiném místě tohoto čísla zpravodaje. 
Během uplynulého měsíce v obci pokračovaly či byly 
zahájeny celkem čtyři velké investiční akce. Stavba 
Sedimentační tůně pokračovala dosypáním tělesa 
hráze, stavbou přelivu a dokončovacími pracemi na 
tůních. Stavba bude dokončena do konce tohoto 
měsíce. Realizace projektu rekonstrukce vodní 
nádrže N2 a svodného průlehu SP2 nabrala “lehký“ skluz, nicméně pokračuje betonování 
výpustního objektu, byly zahájeny práce na injektážích, opevnění břehů a probíhají 
dokončovací práce na svodném průlehu a navazující menší sedimentační tůni. 20. září byly 
zahájeny práce na opravě povrchu místní komunikace včetně odvodnění (p. č. 2306) v úseku 
od základní školy k č. p. 10. Chci na tomto místě požádat majitele přilehlých pozemků  
o obezřetnost při pohybu na této komunikaci během stavebních prací. Předpokládané 
dokončení opravy této komunikace je konec měsíce listopadu. V prvním zářijovém týdnu 
zahájily Severomoravské vodovody a kanalizace realizaci projektu stavby vodovodu  
a zrychlovací čerpací stanice pro napojení Jančí na oblastní vodovod.    
V první polovině měsíce října bude zahájena realizace projektu rozšíření sítě veřejného 
osvětlení podél místní komunikace „2c“ (p. č. v úseku od č. p. 111 k napojení na silnici 
III/4629). 
Obec požádala obvodní oddělení Policie ČR Vítkov o zvýšený dohled na dodržování rychlosti 
v obci. Důvodem je zvýšený provoz na objízdné trase vedené přes naši obec v souvislosti 
s rekonstrukcí silnice II/462. 
V posledním období jsme zaznamenali šíření nešvaru ve sportovně rekreačním areálu, kterým 
je vhazování kačírku z dopadové plochy dětského hřiště na přilehlou zpevněnou plochu 
určenou pro in-line bruslení a plochu multifunkčního hřiště. Je třeba si uvědomit, že mimo to, 
že je poškozován obecní majetek, může toto jednání mít za následek zranění při sportovní 
činnosti. Upozorňuji, že areál je monitorován kamerovým systémem a v případě nějaké krizové 
události způsobené výše popsaným nešvarem, budou viníci docela lehce identifikovatelní!!   
 
Přeji vám mnoho pohody do dalších dnů ☺. 

 

Miroslav Černoch, starosta obce 

 



Větřkovský zpravodaj   Říjen 2021 

 

  www.vetrkovice.cz 

 
2 

 

INFORMACE OBECNÍHO ÚŘADU  
 

 
VÝPIS Z USNESENÍ Z XXII. ZASEDÁNÍ ZO ZE DNE 13.9.2021 

 
Zastupitelstvo obce mimo jiné: 

• schválilo zveřejnění nabídky prodeje 1 pozemku pro výstavbu rodinných domů 

v lokalitě „U Hřiště“, 

• vzalo na vědomí oznámení zadavatele o výsledcích hodnocení zakázky malého 

rozsahu „Oprava místní komunikace včetně odvodnění v obci Větřkovice parc. č. 2306“ 

a schválilo uzavření smlouvy o dílo s vítězným uchazečem – VZS RYCHTÁŘ s.r.o., 

Březová, cena 2.928.153,40 Kč (bez DPH), 

• schválilo uzavření Dodatku č. 1 k pachtovní smlouvě mezi Obcí Větřkovice a ZOD 

Slezská Dubina, 

• schválilo uzavření smlouvy o nájmu plynárenského zařízení mezi Obcí Větřkovice  

a společností GasNet, s.r.o., 

• schválilo uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Obcí Větřkovice  

a Moravskoslezským krajem, 

• schválilo zápis do kroniky obce za rok 2018, 

• schválilo aktualizaci „Programu na Poskytování návratných finančních výpomocí na 

předfinancování náhrad stávajících nevyhovujících zdrojů tepla na tuhá paliva za nové 

nízko emisní zdroje“ v rámci III. vlny tzv. kotlíkových dotací, 

• schválilo poskytnutí návratné finanční výpomoci z Programu pro poskytování 

návratných finančních výpomocí na předfinancování náhrad stávajících nevyhovujících 

zdrojů tepla za nové nízko emisní zdroje (tzv. Kotlíkové půjčky) ve výši 115.000,- Kč  

a uzavření smlouvy mezi obcí Větřkovice a žadatelem. 

Úplný text usnesení naleznete na úřední desce obce. 

 
Mgr. Stanislav Mička, místostarosta obce 

 
 
 

ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ V OBECNÍCH LESÍCH ZA ZÁŘÍ 

V září 2021 bylo vyřezáno na 2 hektary lesních ploch, jeden hektar byl zbaven buřeně. Ve 
výřezech nežádoucích dřevin se bude pokračovat i v říjnu. 
 
 
 

 

 

 

 

Zdeněk Svoboda, lesník 

 

Počáteční stav     - 27 076,- 

Náklady 
Vyžínání, výřez 29 060,- 

DPH 6 103,- 

Stav k 30. 9. 2021     - 62 239,- 
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LETOŠNÍ KARMÁŠ JSME OSLAVILI ZA KRÁSNÉHO POČASÍ 

 

Obloha jako vymetená, nikde ani mráček, sluníčko svítí už od rána     . Jako by vědělo, že ve 

Větřkovicích mají zrovna v sobotu karmáš a všichni si přejí, aby bylo hezky. 
Ale nepředbíhejme a začněme hezky od začátku. 
Letošní karmášové oslavy začaly tradičně v pátek letním kinem. Dětský film Dollitle měl velký 
úspěch, o čemž svědčila vysoká návštěvnost dětí a rodičů. Okresní přebor: Poslední zápas 
Pepika Hnátka se promítal za již klesající teploty, nicméně skalní příznivci tohoto žánru vydrželi 
až do konce. Bylo se čím zahřát, o teplé a studené nápoje se postarali sportovci a před 
maringotkou Tazi-Teamu byla fronta na hranolky, langoše a jiné dobroty i během filmového 
představení. 
 
Sváteční sobotní odpoledne ve sportovním areálu TJ Dubina bylo po úvodním slovu starosty 
zahájeno produkcí jazzové skupiny ApenDixi, poté následovalo vystoupení Větřkovského 
příležitostného dechového orchestru a posezení zakončila skupina UNICO.  
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Bohatý program a spousta atrakcí pro děti přilákaly 
nejen místní, ale akce se zúčastnil i velký počet 
návštěvníků ze sousedních měst a obcí. Přišli posedět 
rodiny, známí, sousedé, přátelé, celé odpoledne bylo ve 
znamení pohody a dobré zábavy. 

Na své si přišly i 
děti. Lezecká stěna, bodyzorbing, řetízkový kolotoč, 
skákací hrad, skládání hlavolamů, malování na obličej 
a možnost vyzkoušet si jízdu na elektrické koloběžce či 
elektrokole, to byla lákadla pro malé  
i velké. Radost z atrakcí 
mohli rodiče nebo 
prarodiče ještě posílit 
nákupem hračky či 
cukrové vaty. A nakonec 
byly děti ještě odměněny 
nafukovacím balónkem. 

  
Ještě bych zmínila jednu 
atrakci, a to hod diskem do 
discgolfového koše. Tuto 
možnost měli malí, velcí  
i dospělí. Starosta vyhlásil 
soutěž pro dospělé – kdo 3x 
po sobě jako první hodí do 
koše disc z posledního 
stanoviště, získává láhev 
sektu. Obávali jsme se, že 
jedna láhev bude málo, ale 

dospělí zklamali     . Úkol 

nesplnil nikdo. Je to téma k zamyšlení. Co tak zařadit do pravidelných 
rodinných aktivit návštěvu discgolfového hřiště v Budišově a trénovat 
na příští karmáš? 

 

 
A co se občerstvení týká, bylo také z čeho 
vybírat. Myslivci uvařili dančí guláš a opékali 
divoké prase. Tazi-Team opět lákal na hranolky, 

langoše a kuřecí stripsy nebo párek v rohlíku. A po dobrém jídle přišla vhod výborná kávička 
a skvělé palačinky, které připravili členové ze Smiley Plums. Kdo se potřeboval zchladit, dal si 
dobrou zmrzku, pivo nebo nějaký jiný nápoj ve stánku u sportovců. 
Ve 20:45 hod rozzářil nebe nad naší vesnicí dlouhý ohňostroj a ve 21:00 už byla připravena 
místní kapela The Basecell Taneční zábava s velkou účastí probíhala do 2.00 hodin nedělního 
rána.   
Karmášové oslavy pokračovaly slavnostní mší v kostele a karmášovým posezením na faře. 
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Poděkování patří všem, kteří se na přípravě a zdárném průběhu akce podíleli, a to především 
zastupitelům, zaměstnancům obecního úřadu, myslivcům, sportovcům, Smile Plums, Tazi-
Teamu, skautům, firmě InSPORTline a p. Ledererovi. 
Sponzorským darem na karmáš přispěly firmy Ravin build s.r.o. a Stamex Březová, kterým 
také patří velký dík. 
Děkujeme i p. Michalu Urbánkovi za zdokumentování celé akce. Fotografie z karmáše můžete 
zhlédnout ve fotogalerii na webových stránkách obce.  
 

Dana Panáčková, předsedkyně kulturní komise 
 
 
 

ZŠ A MŠ VĚTŘKOVICE  
 
 

DEN BEZ ÚRAZU SE SVČ VÍTKOV 
 

 
 

I v letošním školním roce nás čekala návštěva vítkovského Střediska volného času, kde si pro 
nás jeho zaměstnanci připravili zajímavé dopoledne plné zábavy, úkolů, soutěží a zručnosti. 
Jak už název článku vypovídá, jednalo se o Den bez úrazu. Hravou formou jsme si zopakovali, 
jak jezdit na kolech, koloběžkách, kdy a kde přecházet přes silnici. Obhlédli a osahali jsme si 
policejní vůz a vyptávali se na vše možné trpělivých policistů. Dopravní značky? To pro nás 
není žádný problém. Povinná výbava cyklisty? Pcha, to ví po tomto dni přeci každý… 
Moc děkujeme za super nabité dopoledne! 
 

  
Žáci ZŠ Větřkovice 
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SPOLKY A SDRUŽENÍ  
 

IX. SLIVAKY OPEN VĚTŘKOVICE 
 

 
 

Dne 4. 9. 2021 se po roce opět konal tradiční tenisový turnaj – Slivaky open Větřkovice. Turnaj 
se každoročně hraje ve čtyřhře a ani letos tomu nebylo jinak. Celkem se o trofej utkalo  
11 dvojic, které čekaly nejprve skupinové boje, a poté ti nejlepší postoupili do vyřazovacího 
pavouka. 
Hrací den začal v 8:30 prezentací dvojic a následným zahájením turnaje. Turnaj byl zahájen 
po 9. hodině rozlosováním do skupin. Na kurtu A (sportovně-rekreační areál) se proti sobě 
utkalo 6 dvojic systémem každý s každým. Jelikož jsou také tradičně pojmenovávány skupiny 
po tenisových legendách, tak zde se jednalo o skupinu velikána Björna Borga. Na kurtu B 
(hřiště za školou) proti sobě stálo 5 dvojic se stejným hracím systémem. V tomto případě byla 
skupina pojmenována po slavném tenisovém bouřlivákovi Johnovi McEnroeovi. Ve skupinách 
se hrálo na 1 vítězný set. 
Okolo půl třetí byly skupiny dohrány. Do závěrečných bojů postoupili vítězové skupin a dvojice, 
které se umístily hned za nimi. Ze skupiny Borga to byli obhájci titulu Petr Mička/Aleš Vavroš 
a Vladan Krajíček/ Radek Deszkas. Ve skupině McEnroea vyhrála dvojice Jiří Groda/Emil 
Kupka následovaná dvojicí Zbyněk Mosler/Petr Palinčák. Tyto 4 dvojice se spolu utkaly 
v závěrečné vyřazovací fázi turnaje.  
Poslední míček letošního ročníku padl pár minut po 17. hodině. Vítězem IX. ročníku Slivaky 
open Větřkovice se stala dvojice Petr Mička/Aleš Vavroš. Ve finále se již potřetí za sebou střetli 
s dvojicí Jiří Groda/Emil Kupka. Bronzovou pozici si v zápase o 3. místo vybojovala dvojice 
Radek Deszkas/Vladan Krajíček. 
 
Chtěl bych zde poděkovat všem, kteří si udělali čas a přišli si zasportovat, dále všem, kteří 
přišli tyto hráče podpořit, aby podávali lepší výkony. Děkuji všem, kteří se podíleli na organizaci 
turnaje, v čele s Obecním úřadem Větřkovice, TJ Dubinou, SDH Větřkovice a mou rodinou.  
Na tomto místě bych vás chtěl pozvat na příští jubilejní X. ročník, který bude pojat trošku 
netradičně. Udělejte si čas a přijďte si zasportovat, popř. hráče podpořit. Budeme se na vás 
těšit. 
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Výsledky: 
 
Semifinále 
Mička/Vavroš – Mosler/Palinčák  6:0  
Groda/Kupka – Deszkas/Krajíček  6:4 
 
Finále 
Mička/Vavroš – Groda/Kupka  4:6 6:2 10:6 
 
o 3. místo 
Mosler/Palinčák – Deszkas/Krajíček 2:6 

 
 

Matyáš Mička, organizátor akce 
 

TJ DUBINA – ROZPIS PODZIMNÍCH ZÁPASŮ 
 

 

 
 

JAK NÁM LETOS LÍTALI DRACI? 
 

Lítali skvěle. Vál příznivý vítr a přišlo téměř 50 dětí. 
Draci lítali opravdu vysoko a když se nějaký moc 
unavil, odpočinul si na stromě a pokračoval, až ho 
nějaký tatínek ze stromu sundal. Vydařené 
odpoledne doplnily soutěže, a to tradiční skok v pytli, 
přetahování lamem a na drakiádě nová soutěž, 
házení do dálky. Ale nebylo to házení ledasčím. Malé 
děti házely plechovým hrníčkem, větší děti 

plechovým hrncem a kategorie rodičů a babiček špalkem dřeva. Největší drama jsme zažívali 
při přetahování lanem. Strana, která prohrála, vyzvala soupeře na odvetu a nakonec vyhrála. 
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Tato disciplína skončila tedy stavem 1:1. Každé dítě bylo odměněno něčím na zub a mohlo si 
vybrat malý dárek. 
Posuďte sami, zda to bylo vydařené odpoledne. 

 

 
 

Děkujeme všem malým i velkým účastníkům, rodičům, babičkám a dědečkům za hezky 
strávené odpoledne. Poděkování patří také členkám výboru ČČK za organizační zajištění 
akce. 

Dana Panáčková, členka ČČK 
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OZNÁMENÍ  
 

PODĚKOVÁNÍ 

Ve středu 22. 9. jsme navštívili v městské galerii 
v Odrách výstavu hlavolamů z celého světa, které 
k nám dovezl sběratel pan Dušan Lederer. Zaujal 
nás krátký výklad o historii a vzniku hlavolamů, kde 
jsme se například dozvěděli, že nejstarším 
hlavolamem byl tangram, který vznikl v Číně před 
čtyřmi tisíci lety, kdy podle legendy řemeslník 
upustil dlaždici, která se rozbila na sedm kusů,  
a snažil se ji znova složit. Pak nám ukázal 
Rubikovu kostku i její českou verzi a různé druhy 
hlavolamu typu Ježka v kleci.  
Nejvíce se nám ale líbilo samotné skládání 
hlavolamů, které nám na workshopu zapůjčil pan 
Lederer a jeho skvělý přístup, kdy nám při skládání 
radil a s trochou humoru komentoval naše úspěšné i neúspěšné pokusy hlavolamy rozluštit. 
Nejvíce nás zaujaly netradiční hlavolamy, jako například Klíče, Čokoláda, Japonské brýle, 
Pouta, Srdce apod. Každému z nás se podařilo „přijít na kloub“ a složit aspoň jeden hlavolam. 
Akce byla super a budeme se těšit na další setkání. 
 

                       Třída 9.A a p. uč. Pobočková 
 
 

OSOBNOST OBCE 
 
 

V srpnovém zpravodaji v roce 2019 
jsem psala článek o našem rodákovi 
Víťovi Bryjovi, který byl 20. 6. 2019 
jmenován profesorem. Dnes mám 
příležitost vás informovat o dalším 
velkém úspěchu, kterého Víťa dosáhl. 
Dne 28. 9. letošního roku získal 
společně s Kamilem Paruchem a 
Radoslavem Trautmannem cenu 
Nadačního fondu Neuron, a to za 
mimořádné propojení vědy a byznysu 
za práci na vývoji inhibitorů kasein kinázy 1, které se ukazují být nadějnými budoucími léčivy 
dvou typů leukémií – chronické lymfocytární leukémie a akutní myeloidní leukémie. V letošním 
roce společnými silami s podporou Centra pro transfer technologií Masarykovy univerzity 
založili akademickou spin-off firmu CasInvent Pharma, která má za cíl posunout vyvíjené 
inhibitory blíže ke klinickému testování a tedy blíže k reálnému využití vyvinutých inhibitorů 
pacienty. 
Vzhledem k tomu, že se jedná o velice odborné téma, uvádím odkaz na 
https://www.sci.muni.cz/…na/, kde se můžete  dočíst více informací a taky zhlédnout rozhovor 
Víti a jeho kolegů pro Českou televizi.  
Víťovi Bryjovi k udělené ceně blahopřejeme a jsme rádi, že i v malé vesnici se může zrodit 
velká osobnost. 

https://www.sci.muni.cz/ofiz/oceneni-nf-neuron-za-mimoradne-propojeni-vedy-a-byznysu-pro-vitezslava-bryju-kamila-parucha-radoslava-trautmanna/
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Pokud znáte nějakého rodáka z Větřkovic, nebo víte o někom z naší obce, kdo dosáhl 
nějakého úspěchu, dejte nám vědět, rádi budeme na stránkách našeho zpravodaje o těchto 
lidech informovat. A nemusí to být jen z profesní oblasti, může jít o nějaký záslužný či hrdinský 
čin. S uveřejním musí samozřejmě každý souhlasit.  
 

Dana Panáčková, předsedkyně kulturní komise 

 
 

 

ZVYKY A TRADICE V NAŠÍ OBCI  
 
 
Říjen byl, co se zvyků a tradic týká, v naší obci chudý. Probíhaly podzimní práce na polích  
a zahradách a na radovánky moc času nezbývalo. Vybíraly se brambory, po našemu 
„kobzole“. Brambory se kdysi vyorávaly čertem, sbíraly se ručně, v JZD později kombajnem 
a pak se sbíralo ještě „za branama“. To se chodilo s košem nebo kbelíkem po poli a brambory, 
které zůstaly na poli za kombajnem se sbíraly ručně. Děti pekly na poli v popelu bramborové 
natě brambory, sklízela se řepa, po našemu „runkla“, hrabaly se zahrady, pouštěli se draci  
a dokončovaly se další podzimní práce. Připomeňme si dávný sběr brambor obrázkem 
v podání našeho obecního malíře p. Feryho Cihláře. 
 

 
 

Autor obrázku – František Cihlář 
 
 

 
 
 



Větřkovský zpravodaj   Říjen 2021 

 

  www.vetrkovice.cz 

 
11 

 

ŽIVOTNÍ JUBILEA  

 
 

 
60 let 

 
80 let 

Vladimíra Výtisková 
 

Marie Blahetová 
 

 

Eva Skýpalová 
 

 

 
Jubilantům blahopřejeme 

 
 

 

AKCE 
 

 

• Divadelní pohádka HRÁTKY S ČERTEM – Zbraslavská kulturní 
společnost 
16. 10. 2021, 17:00 
Sál kulturní domu 
 

• POCHOD SVĚTLUŠEK – TJ DUBINA 
27. 10. 2021, 18.00 hodin 
Základní škola – Areál TJ Dubina 
 

• MŠE ZA ÚRODU, HUBERTSKÁ MŠE – ZOD, MS                     
31. 10. 2021, 9.00 hodin 
Kostel Nanebevzetí P. Marie 
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Program kina Panorama Vítkov 
 

Čtvrtek 2.9. v 16:30 hod.     Matky     Komedie 

👨 12+     ⏰ 95 min   České znění     Vstupné 60,- Kč 

 

Neděle 3.10. v 10:00 hod.        Tlapková patrola ve filmu    Animovaný 

👨 Přístupný     ⏰88 min   Český dabing   Vstupné 120,- Kč 

 

Neděle 3.10. v 19:00 hod.        Festival pana Rifkina       Komedie 

👨12+  ⏰92 min   Titulky   Vstupné 120,- Kč 

 

Úterý 5.10. v 19:00 hod.           Minuta věčnosti      Drama 

👨Přístupný  ⏰81 min   České znění   Vstupné 130,- Kč 

 

Čtvrtek 7.10. a neděle 10.10. v 19:00 hod.     Karel      Dokumentární 

👨Přístupný   ⏰133 min   České znění   Vstupné 130,- Kč 

 

Úterý 12.10. v 19:00 hod.         Zrcadla ve tmě       Drama 

👨12+   ⏰84 min   České znění   Vstupné 100,- Kč 

 

Čtvrtek 14.10. v 16:00 hod.      Zátopek     Drama, Životopisný 

👨 Přístupný     ⏰ 130 min   České znění    Vstupné  60,- Kč 

 

Čtvrtek 14.10. v 19:00 hod.      Venom 2: Carnage přichází      Akční / Sci-Fi / Thriller 

🕶 3D  👨12+  ⏰120 min   Český dabing  Vstupné 150,- Kč 

 

Neděle 17.10. v 10:00 hod.      100%vlk        Animovaný / Dobrodružný 

👨Přístupný  ⏰96 min   Český dabing  Vstupné 120,- Kč 

 

Úterý 19.10. v 19:00 hod.         Láska na špičkách       Komedie / Romantický 

👨 Přístupný   ⏰94min   České znění   Vstupné 130,- Kč 

 

Čtvrtek 21.10. v 19:00 hod.      Duna          Dobrodružný / Sci-fi 

🕶 3D    👨 12+   ⏰155min   Titulky   Vstupné 150,- Kč 

                   

Neděle 24.10. v 10:00 hod.      Rozbitý robot Ron     Animovaný 

🕶 3D   👨 Přístupný   ⏰107min   Český dabing  Vstupné 140,- Kč 

 

Neděle 24.10. v 19:00 hod.      Milan Kundera: Od Žertu k Bezvýznamnosti 
Dokument      

👨 Přístupný   ⏰95min   České znění  Vstupné 120,- Kč 

 

Čtvrtek 28.10. v 19:00 hod.      Paroží       Horor, Mysteriózní  

👨15+   ⏰100min   Titulky  Vstupné 120,- Kč 

 

Pátek 29.10. v 10:00 hod.     SEAL TEAM: Pár správných tuleňů   Animovaný/Rodinný 

👨Přístupný   ⏰100min   Český dabing      Vstupné 120,- Kč 

 

Pátek 29.10. v 16:30 hod.         Addamsova rodina 2     Animovaný / Komedie / Rodinný  

👨Přístupný  ⏰93min   Český dabing      Vstupné 120,- Kč 
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Ceník inzerce ve Větřkovském zpravodaji 

 

Propagace činnosti místních složek a zájmových organizací ZDARMA 
Komerční sdělení ve formátu A4 1.200,-Kč 
Komerční sdělení ve formátu A5 800,-Kč 
Komerční sdělení ve formátu A6 300,-Kč 

 
 
 

Periodický tisk samosprávného územního celku 
 
 

Název      Větřkovský zpravodaj 
Evidenční číslo MK     MK ČR E 22118 
Vydavatel      Obecní úřad Větřkovice, Větřkovice 197, 747 43, IČO 00849740 
Periodicita / Náklad     Měsíčník / 250 výtisků - NEPRODEJNÉ 
Číslo a datum vydání     č. 10, 5. 10. 2021 
Místo vydávání     obec Větřkovice 
Kontakt pro příjem příspěvků    panackova.dana@seznam.cz 
Příjem inzerce     starosta@vetrkovice.cz 

mailto:panackova.dana@seznam.cz
mailto:starosta@vetrkovice.cz

